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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
produktionsflow fra reception olie, reception vitamin,
reception colour og reception flavour gennem produktionen til
pakning. Herunder set at virksomheden har udpeget
varmebehandling af mælkepulver blandet i vand med eventuel
tilsætning af salt klar til blanding i produkt eller syrning som
CCP, at X-ray er udpeget som OPRP og at kontrol af sier udføres
regelmæssigt som en del af deres PRP.
Gennemgået produktionen for implementering af
egenkontrolsprogrammet udarbejdet på basis af risikoanalysen,
virksomhedesrepræsentanten har gennemgået indstilling af
x-ray og pasteur programmet.

Interviewet en medarbejder omkring udførsel af si kontrol og
opmåling af tilsætningsstoffer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for udskift af si på linje 2 fortaget den 26-06-2023.
Produktionsrapport på linje 4 den 19-10-2023 med
dokumentation for korrekt emballage og mærkning på vare
66103. samt dokumentation for kontrol af rengøring før opstart
for produktionen 17-10-2023 på linje 5.

Kontrolleret: Dokumentation på afvejning af vitaminer i
laboratoriet for uge 42.
Følgende er konstateret: Medarbejder i laboratoriet har
afvejningssedler for dagene hun har afvejet liggende. Der er
ikke dokumenteret hvor meget der præcist er afvejet. Ved
interview af medarbejder var der tvivl om hvor meget afvigelse
var acceptabelt på de forskellige typer tilsætningsstoffer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Da virksomheden løbende
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får lavet analyser af eksternt laboratorie for indhold af D vitamin.
Vejledt generelt om reglerne for grænseværdier af tilsætningsstoffer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden.
Den nuværende autorisation er gældende frem til modtagelse af ny autorisation.
Modtaget plantegning på fabrikken.


